
 
Ayuntamiento de Venta de Baños

MODIFICACIÓN  DECRETO N.º   134 DE FECHA  27 DE DICIEMBRE DE 
2019 , DE  LISTADO  DEFINITIVO DE LA CONVOCATORIA Y SELECCIÓN 
DE  PERSONAL  LABORAL  TEMPORAL  DE  DOS  EDUCADORES/AS 
SOCIALES PARA EL AYUNTAMIENTO DE VENTA DE BAÑOS. 

     

       Expediente  1601/2019

 

                         

 

Vista la resolución 134 de fecha 27 de de diciembre de  2019, por la que 
se aprueba el listado definitivo de la convocatoria y elección de personal laboral 
temporal  de dos educadores/as  sociales  para el  Ayuntamiento de Venta de 
Baños.

Visto que en la misma indica como asesores a las siguientes:

1.- Vanesa García Monge

2.- Raquel Alonso García

 

HE RESUELTO:

Primero  .-  Que  donde  dice   que  las  personas  que  asistirán  como 
asesores  son:

1.- Vanesa García Monge
2.- Raquel Alonso García

 Debe de decir 

1.- Raquel Alonso García

Segundo.- Publíquese  la presente resolución en Tablón de anuncios del 
Ayuntamiento  y  en  la  página  web  del  Ayuntamiento  de  Venta  de  Baños  
www.ventadebanos.es.

            Firmado electronicamente

 

Ayuntamiento de Venta de Baños Pág.1 de 1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
C

6N
SS

E4
C

3K
YE

D
7W

YZ
7N

TW
ZL

J 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//v
en

ta
de

ba
no

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Venta de Baños
	2020-01-02T13:59:21+0100
	Venta de Baños
	JOSE MARIA LOPEZ ACERO - 12713477C (FIRMA)
	Lo acepto




